

Audes Aps

**Sortevej 27
8543 Hornslet**

CVR-nr. 34 59 69 80

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2024

Kristel Esther Kristine Lundgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Audes Aps
Sortevej 27
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 59 69 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Kristel Esther Kristine Lundgren, formand
Steen Nielsen
Jan Aude

Direktion

Jan Aude, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed, vaskeri, ejendomsservice og handel samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 86.529, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 439.237.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet afsluttet digitaliseringsprocessen som blev igangsæt i 2022. Der har i regnskabsåret været anvendt mange medarbejderressourcer i projektet og investeringen har derfor påvirket årets resultat i negativ retning. Ledelsen forventer at de udførte digitaliseringsprocesser vil medføre en fremtidig øget indtjening.

Ved regnskabsårets afslutning ses en trend i opadgående retning. Der er væsentlig øget portefølje, som efter indkøring i første kvartal vil give forbedret indtjening.

Derudover er der i 2023 forberedt en ny og forbedret struktur i arbejdstilrettelæggelsen, hvilket bør give en bedre omkostningsstyring specielt på løntimer.

Ved regnskabsårets afslutning er der i ledelsen truffet beslutning om at afsøge lavere omkostninger på finansiering.

I 2023 tog selskabet hul på ESG-arbejdet. Der bliver i forbindelse med årsrapporten også udarbejdet en light version af en ESG-rapport, hvilket vil være udgangspunktet for en udvidet indsats fremover. Ledelsen anser ESG-rapportering som både 'license to operate' ift. flere eksisterende kunder og som en almen konkurrenceparameter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.247.644	7.449.894
Personaleomkostninger	1	<u>-7.101.799</u>	<u>-7.133.839</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		145.845	316.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-146.190	-187.114
Andre driftsomkostninger		<u>-18.841</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-19.186	128.941
Finansielle omkostninger		<u>-88.093</u>	<u>-51.460</u>
Resultat før skat		-107.279	77.481
Skat af årets resultat	2	<u>20.750</u>	<u>-21.644</u>
Årets resultat		<u>-86.529</u>	<u>55.837</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		12.480	174.788
Overført resultat		<u>-99.009</u>	<u>-118.951</u>
		<u>-86.529</u>	<u>55.837</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		240.087	224.087
Immaterielle anlægsaktiver		240.087	224.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.582	481.030
Indretning af lejede lokaler		124.693	162.033
Materielle anlægsaktiver		528.275	643.063
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		798.362	897.150
Færdigvarer og handelsvarer		228.063	183.705
Varebeholdninger		228.063	183.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.465.331	1.150.439
Andre tilgodehavender		181.910	179.562
Periodeafgrænsningsposter		47.967	103.868
Tilgodehavender		1.695.208	1.433.869
Likvide beholdninger		3.770	3.644
Omsætningsaktiver i alt		1.927.041	1.621.218
Aktiver i alt		2.725.403	2.518.368

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		183.900	183.900
Reserve for udviklingsomkostninger		187.268	174.788
Overført resultat		68.069	167.078
Egenkapital		<u>439.237</u>	<u>525.766</u>
Hensættelse til udskudt skat		51.256	72.006
Hensatte forpligtelser i alt		<u>51.256</u>	<u>72.006</u>
Ansvarlig lånekapital		52.096	93.445
Banker		30.130	111.008
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>82.226</u>	<u>204.453</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	62.400	0
Banker		522.550	649.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.877	271.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.432	515
Anden gæld		1.398.425	794.564
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.152.684</u>	<u>1.716.143</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.234.910</u>	<u>1.920.596</u>
Passiver i alt		<u>2.725.403</u>	<u>2.518.368</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	183.900	174.788	167.078	525.766
Årets resultat	0	12.480	-99.009	-86.529
Egenkapital 31. december 2023	<u>183.900</u>	<u>187.268</u>	<u>68.069</u>	<u>439.237</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	6.057.699	6.024.713		
Pensioner	678.033	675.321		
Andre omkostninger til social sikring	267.152	318.357		
Andre personaleomkostninger	98.915	115.448		
	<u>7.101.799</u>	<u>7.133.839</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>18</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	<u>-20.750</u>	<u>21.644</u>		
	<u>-20.750</u>	<u>21.644</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	93.445	70.096	18.000	0
Banker	111.008	30.130	44.400	0
	<u>204.453</u>	<u>100.226</u>	<u>62.400</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	75.084	75.084
Mellem 1 og 5 år	<u>93.855</u>	<u>168.939</u>
	<u>168.939</u>	<u>244.023</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 3 måneders varsel og 1 måneds varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 400.000.

Kristel Esther Kristine Lundgren

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristel Esther Kristine Lundgren
Bestyrelsesformand
ID: 5fe5b617-5e02-4c12-8ab1-7b7b905b4f49
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 15:44:47
Underskrevet med MitID



Steen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d31bd245-bb6d-4b62-96ba-b3542b39c735
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:53:31
Underskrevet med MitID



Jan Aude

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Aude
Bestyrelsesmedlem
ID: c3e08535-173a-479f-9e20-d9b52a96aa3f
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 09:29:06
Underskrevet med MitID



Jan Aude

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Aude
Direktør
ID: c3e08535-173a-479f-9e20-d9b52a96aa3f
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 09:29:06
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 15:50:49
Underskrevet med MitID



Kristel Esther Kristine Lundgren

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristel Esther Kristine Lundgren
Dirigent
ID: 5fe5b617-5e02-4c12-8ab1-7b7b905b4f49
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 16:38:00
Underskrevet med MitID

